
Zarządzenie Nr 338/2010 
Wójta Gminy Lubawa 
z  dnia 21 maja 2010 r. 

 
w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego 

 
 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 17 lipca 2009 r. o 

powszechnym spisie rolnym w 2010 r.(Dz. U. z 2009 r. Nr 126, poz.1040) oraz 

§ 25 pkt. 2 ppkt. 1 instrukcji organizacyjnej w sprawie sposobu 

przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego 2010 r. z dnia 5.05.2010 r. 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 Tworzę z dniem 1 lipca 2010 r. Gminne Biuro Spisowe  

§2 W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą: 

1. Henryk Bach – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego (Kierownik 

Biura.)  

2. Marcin Bielicki – Lider Gminny (opiekun rachmistrzów spisowych ) 

3. Agnieszka Zalewska – członek (odpowiedzialna za aktualizację 

wykazu gospodarstw rolnych oraz map cyfrowych ) 

4. Alina Kułakowska – członek (odpowiedzialna  za aktualizację wykazu 

gospodarstw rolnych oraz map cyfrowych) 

5. Hanna Gorczyńska – członek (odpowiedzialna za rozliczenie 

finansowe prac rachmistrzów spisowych oraz członków GBS) 

§3 Szczegółowy zakres prac Gminnego Biura Spisowego określa  

   §26 pkt 4 instrukcji organizacyjnej w sprawie sposobu 

przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego 2010 r. z dnia 

5.05.2010 r. 

           §4 Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 

 

Wójt Gminy Lubawa 
 

/-/ mgr in Ŝ. Tomasz Ewertowski 
 


